
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1790-УШ

Про надання дозволу гр. України Корчмар Іллі 
Дем’яновичу, Скобліковій Валентині Василівні 
та Скобліковій Олені Володимирівні на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) у спільну сумісну 
власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

Керуючись статтями 12, 89, 90, 122, 134, 186 Земельного кодексу України, ст. ЗО 
Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про державний земельний 
кадастр», п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву гр. України Корчмар Іллі Дем’яновича, Скоблікової Валентини 
Василівни та Скоблікової Олени Володимирівни про надання дозволу на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) у спільну сумісну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
на території Кубейської сільської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. України, Корчмар Іллі Дем’яновичу, Скобліковій Валентині 
Василівні та Скобліковій Олені Володимирівні на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), орієнтовною площею 0,1546 га. у спільну сумісну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована за адресою: вул. Захисників № 42, с. Кубей, Болградського 
району, Одеської області.

2. Гр., Корчмар Іллі Дем’яновичу, Скобліковій Валентині Василівні та Скобліковій 
Олені Володимирівні, подати технічну документацію із землеустрою на затвердження до 
Кубейської сільської ради.

3. Контроль з онанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних

Є4РП0^$

носин,/у
архітектуш^йхорони пам

Секретар Ку

родокористування, планування території, будівництва, 
історичного середовища та благоустрою.

ади Микола АРАБАДЖИ


